ecclesie deus est. in canti. Moysi. Nūquid nō ipse est pater tuus? que David fecit ad miam contra Nabal. Nabal interpretat scādālū vel scādālīs; inspiēs vel inspiētia: vīrū thultū vīrū Belial iratū. s. Reg. xv. David autē manu fortis christū forte designat. Nabal pēto: ē: oīs pēto: stultus/ et filius Belial diaboli absq; iugo alios scādālīs zās. Aug. Mali scādalo sunt ecclesie. De scādālīs vīrū. ē: de no. ope. nū. c. ij. Petri nauicula. Luc. v. xliij. q. i. nō turba. s. q. i. mare. i. in cuius fide mare trāsmis huius seculi. Deb. r. firma in spe: dāuis et ligno crucis dñice: titubans et turbata ppter Judā pēto: ē: designantē malos. xliij. q. i. quod dicitur in fi. et pñdiā que in ea nauigat. vt pal. c. nō turba. et. s. q. i. iij. turba nauicula. Et Mar. xiiij. vbi Aug. de verbis dñi. In vno autē aplo. i. Petro i ordine aploz pmo et pceptio in quo figurabat ecclesia vtrūq; gen? significā dū iur. i. firmi in hoc q; sup aquas ambulauit: et infirmi in hoc q; dubitauit. nā et vnicuiq; sua cupiditas rēpeltas est. Amas deū? ambulas supra mare: sub pedib? tuis est scau litimo. Amas seculū? abso: bet re: hū quū fluctuat cupiditate co: tū: vt in eas cupiditate tuā inuoca christi diuinitate. hec etiā scripsi. s. ly. ar. ver. itē Aug. Turbat etiā hec nauicula ppter vērū rērationū eorū qui in ea nauigāt. nā vna queq; rēratio vērū validus est. fm Grego. Sagena perrimālos et bonos pisces habens. Mar. xij. xliij. q. vij. c. s. in fi. Area eius triturās granū et paleas. pal. c. s. de pte. di. iij. est vnitas. ij. q. s. multi. Vellus ei? habēa triticū et zysania. Mar. xij. ij. q. iij. nolite. Quile eius. Jo. x. et de hap. licet habēs oues fetātes bonos fructum faciētes: et steriles malos fructu carētes: et in ignē mittēdos sicut arbor sine fructu. Mar. xij. et de deci. q. i. et Luc. xij. vbi loquit de ficulnea fructū non faciente. ibi: succide illā. vbi Greg. Eū magno timore audiendū est qd dicit succide illā: vt quid terrā occupat? vnusquisq; em iurta modū suū sē inquantū locū vite pēsentis tenet: si fructū boni opis nō exhibet: velut infructuosa arbor: terrā occupat: quia in eo loco in quo ipse est: alijs operandū occasione negat. Na bet etiā hoc ouile agnos puros bonos: et hedos pecuileos malos et olidos. glof. super Mar. xv. in ver. hedos. Sed vni ouile et vnus pastor. vt pal. c. licet. Domus eius habēs vasa aurea et fictilia. ij. ad Timo. ij. xliij. q. iij. q. fm. charitate ferētes et amore carētes: vel nō pferētes: vt vas fictile fragile. Cella vinaria. Lam. ij. habēs vinū defecātū electorū cōpūctionis. ps. lix. Potasti nos vino cōpūctiois et deuorioris. Jo. ij. et acetū impiorū odij et inuidie: de quo dant dño bibere. Jo. xij. Carhedra ei? Mar. xliij. et di. multi. s. q. i. nō quales. Vige. Dilecti christi discipuli post aduētū christi super carhedrā ecclesie q̄ est cathedra christi. Carhedra inquit iudicās inter lepā et lepā. Leui. xliij. et di. s. de pe. di. s. et his. et qui fi. sunt legi. per venerabile. s. rōnibus. Scala iacob. Gen. xxviii. p. quā et in qua ascēdūt hoies in celū: angelici cōtēplādō: et descēdūt in ea ministrādō: q; in ista ecclesia habitat Maria cōtēplando ad pedes dñi: et Mart? sibi ministrādō. Luc. x. et de re: nū. nisi. s. ne putes. Arca Noe eleuata sup aquas diluuij tribulatiois: nec submersa: s; saluās receptos in ea. Gen. viij. et viij. et viij. di. quātū licet. xliij. q. i. qm. Ista est ergo illa sancta ecclesia militās recipēs bonos et malos: que in terra sita inter celū et terrā est. xliij. q. iij. hec autē. que etiā regnum celoz vocat. Mar. xv. q. i. in ea et per eā itur ad celū: et q; christus in ea habitat in sanctis ep̄. ps. xxi. Tu autē in sancto habitas: et q; sunt celi alti virtutū dignitate: mū di sanctitate. viij. Mar. vi. Pater n̄r qui es in celis. i. in sanctis. et Celi. i. sancti. Et arrāt gloriā dei. ps. xvij. Unde et Aug. de sermone dñi in mōte. Qui es in celis. i. in sanctis et iustis: nō em spatio loco: cōtinet deus: q; celū et terrā implet. Dicit. xliij. et excelis: celo est. Job. xij. s; sicut terra appellatus est peccator: cui dicitur est Gen. ij. Terra es cās puluis et in terrā ibis. sic celū iustus e contrario dici potest. Recte ergo dicit qui es in celis. i. qui es in sanctis. Ista est illa sancta ecclesia figurata et descripta Ezechiel.

Celoz noie sancti intel liguntur.

rvj. Aqua de latere christi manāte lota in sacramento baptisimi. et de cele. mis. in quadā. Cuius sanguine decorata et mūdāta. et in demē. sacrosancte. de sum. trin. De oleo balsa mato gratie spūalis in sacramento cōfirmationis vncta. et de sacra vnc. c. vnico. de cōse. dist. v. in primis. v. c. discoloribus. i. varietate virtutū in dura. ps. xliij. Adhuc regina. i. ecclesia in vestitu deaurato circūdata varietate. xliij. dist. fir recto. Un Ro. xvij. in veste Aaron erant quatuor: colores. s; hyacinthus purpura coccinū et byssus: in quibus pudētia iustitia fortitudo et rēpēritia designant: quib? vtilius nihil est in vita hoibus. Sap. viij. Vestita inquam hyacintho cōtēplationis et deuorioris: purpura dñice passionis: coccino dilectionis et sacrificatiois. Et alciara hyacintho. i. exēplis patrum pcedētrium munitoz gressibus operū: vt celo potius inherēat q; terrā tangere videant: quā duo calciam entra sunt fideliter agere et foriter tolerare. Et in ca bysso. i. cōtēplatione et pudicitie cingulo: quo sensus exteriores et morinteriores valeat cohibere. Et De cingulo Paulus Ephe. vi. sibi. Strate ergo fūcāti lūbos vestros in veritate. Et primo cingitur ecclesia zona pellicea: que est carnis mortificatio. hac accincti sunt Pelias. iij. Reg. s; Baptista. Mar. iij. Luc. iij. Mar. i. vñ Heda. sibi. Zona autē pellicea qua accinctus erat Joānes et Iherllias mortificationis indicij est. Et ibi Hiero. In zona pellicea pauperes mundi mortui signantur. Itē Heda. Zona nam pellicea habebat circa lumbos: quia carnē suam concitit cum vitijs et concupiscentijs. Gal. v. Zona iustitie que est exercitiū boni operis. De qua Eia. ix. Cingit iustitia cingulum lumbis: um eius. Tertio cingulo fortrudis: vt primis mortibus foriter resistam. Prover. vli. Cingit fortrudine lumbos suos. Quarto cingulo humilitatis. hoc est linteum quo dñs erat accinctus quū lauit pedes discipulorū. Jo. xij. xliij. q. s. q. dignior. Indura subis lūbos. i. extenuatione concupis: que optima vestis est contra feruore: em estatis. s. libidinis incēntia. Decignata est Gen. xxviii. per teristum qd assumpit Thamar: deponis ris vestibus viduitatis. Et em teristū vestis mulieris tenuissima vīsu peruia: estati idonea. teras em vestis viduitatis. Et namēto ornata. i. gloria crucis. q; sicut ait Aug. crux finita est in pena: manet in gloria. de locis supplicioz. transit ad frontes imperagoz. Armillis in manibus adorata. i. virtute bone operationis. Et que circa collum annata: intelligētia diuini sermonis. Inauribus redimta et circulis. circuli sunt sacra scriptura. in aures in aurib? depe dēres: obedientia indifcreta. i. in distincta. xliij. q. i. qd cult patur. s. q. iij. quid ergo. Coronata corona decoris que datur victorib? s; ad Cor. ix. In capite. i. glorie celestis in mente. et de sacra vnc. c. vnico. que admodū corona caret principio et fine. Ornata etiā auro sapientie et argento glorie quētie. vestita bysso: cādore innocētie. et polymita. i. diuer sitare pceptor. et multis colorib? diuersitate cōsilioz. Simila et oleo et melle referta. i. sacramento eucharistie in quo sunt tres substātie. Simila ē christi caro mūdissima. xliij. di. q. eps. de cōse. di. ij. christi? panis est. Dicit scilicet aia omni gratia plena et donis spūsancti. de pte. di. ij. hoc est. et in calice. Mel ineffabilis dulcedo diuinitatis. de cōse. di. ij. sicut verus. Ezech. xliij. Spiritus me? super mel dulcis. De his tribus propheta loquitur ecclesie Ezechielis. rvj. Similam et oleum et mel comedisti: et decora facta es vehementer.